
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я  № 39 

від 30 березня 2017 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Бондаренко Наталії Іванівни, 

вул.Гагаріна, 7/2; Запотічної Анастасії Миколаївни, провул.Ковганова, 16; 

Андрусяка Івана Михайловича, вул.Рязанська, 26; Дуп’яка Івана Миколайовича, 

вул.Незалежності, 7; Ткач Марії Василівни, вул.Шеленка, 20; Малюти 

Людмили Михайлівни, вул.Українська, 14; Михайлюка Івана Дмитровича, 

вул.Сарани, 11, про надання матеріальної допомоги, відповідно до Положення 

про порядок надання одноразової матеріальної допомоги незахищеним 

верствам населення, учасникам АТО, жителям міста Заставна, що опинилися в 

складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням третьої позачергової 

сесії міської ради VII скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради –   

  В И Р І Ш И В: 

1. Надати додатково матеріальну допомогу в сумі 1300 гривень наступним 

жителям міста Заставни:  

1. Запотічній Анастасії Миколаївні – пенсіонерці, одинокій, 

останнім часом хворіє, нещодавно перебувала на стаціонарному 

лікуванні – 300 грн. 

2. Малюті Людмилі Михайлівні – нещодавно перенесла серйозну 

операцію, потребує стороннього догляду, вартісного лікування та 

реабілітації – 1000 грн. 

2. Враховуючи важкість ситуації, що склалася, зважаючи на серйозність 

встановленого діагнозу та необхідність вартісного лікування, клопотати перед 

сесією міської ради про виділення матеріальної допомоги Михайлюку Івану 



Дмитровичу на лікування дочки, Михайлюк Олександри Іванівни, з діагнозом 

саркома язика, метастатичне ураження лімфовузлів шиї, в сумі – 5000 грн. 

3. Відмовити у наданні одноразової матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1. Бондаренко Наталії Іванівні 

2. Андрусяку Івану Михайловичу  

3. Ткач Марії Василівні  

4. Дуп’яку Івану Миколайовичу  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-

економічний відділ міської ради. 

 

 


